Lighting emotions!
ECO∙LINE
CATALOGUE
CATÁLOGOLED V.
2
20
18
It´s expressly prohibited the total or part

0
ORDER CODE POWER CRI BEAM ANGLE CCT LUMINAIRE
LUMENS
C4011-290.03 10 W > 80 120º 2800K 850 lm
C4011-290.02 10 W > 80 120º 4200K 870 lm
C4011-290.01 10 W > 80 120º 6400K 900 lm
C4011-293.03 20 W > 80 120º 2800K 1700 lm
C4011-293.02 20 W > 80 120º 4200K 1740 lm
C4011-293.01 20 W > 80 120º 6400K 1800 lm
C4011-291.03 30 W > 80 120º 2800K 2550 lm
C4011-291.02 30 W > 80 120º 4200K 2610 lm
C4011-291.01 30 W > 80 120º 6400K 2700 lm
C4011-292.03 50 W > 80 120º 2800K 4250 lm
C4011-292.02 50 W > 80 120º 4200K 4350 lm
C4011-292.01 50 W > 80 120º 6400K 4500 lm
IP65
230V
VOLTAGE
TENSÃO